

## Yderligere 21 rækkehuse til salg på Henriksholm

**Byggeriet på Henriksholm skrider hastigt frem. Over halvdelen af de første 22 boliger er nu solgt eller reserveret, og derfor bliver der nu sat 21 nye, attraktive rækkehuse til salg midt i Henriksholms smukke natur.**

Rækkehuse har været en del af den danske byggekultur i århundreder. Måske fordi vi danskere godt kan lide trygheden og fællesskabet ved at bo tæt, men samtidig sætter pris på den frihed, der ligger i at have sin helt egen private sfære. Rækkehusene i Henriksholm er placeret på det let kuperede terræn, så alle har en enestående udsigt over Henriksholms smukke landskab.

### Mere at vælge mellem

Ib Henrik Rønje, ejer af Kongegeen A/S, fortæller: - Vi har oplevet en efterspørgsel efter flere forskellige størrelser rækkehuse. Derfor udbyder vi to nye typer rækkehuse på hhv. 125 m<sup>2</sup> og 145 m<sup>2</sup>. Disse er i to plan og med 3-4 soveværelser. Uanset hvilket rækkehus man vælger, får man en fantastisk beliggenhed, da de fleste af husene er placeret øst/vest. Det betyder, at man kan nyde morgensolen på terrassen i gårdhaven og betragte solnedgangen fra eftermiddags- og aftenterrassen, der vender ud mod Maglemosens fredede områder. Således er det nu muligt at vælge mellem i alt seks typer rækkehuse i størrelser fra 125 m<sup>2</sup> – 164 m<sup>2</sup>, alle med en fantastisk beliggenhed.

### Indflytning til jul

Salget af de nye rækkehuse starter søndag den 23. februar kl. 13-14 på Henriksholms Allé 29 i Vedbæk. Det vil være muligt at flytte ind i december 2014.

Læs mere på [henriksholm-boliger.dk](http://henriksholm-boliger.dk).



*Billedtekst:HH nye Raekkehuse have.jpg*

*Fra terrassen er der rig mulighed for at nyde naturen helt ugenert fra omverdenen. Salget af rækkehusene på Henriksholm starter søndag den 23. februar kl. 13-14.*

*Billedtekst:HH nye Raekkehuse soveværelse.jpg*

*Stort masterbedroom med direkte udgang til altan. Salget af rækkehusene på Henriksholm starter søndag den 23. februar kl. 13-14.*

*Billedtekst:HH nye Raekkehuse stue.jpg*

*Rummelig opholdsstue med store vinduespartier, der trækker naturen helt ind i boligen. Salget af rækkehusene på Henriksholm starter søndag den 23. februar kl. 13-14.*

Har du spørgsmål til pressemeddelelsen, er du meget velkommen til at kontakte direktør Torben Schultz, Kongegeen A/S på 4010 2876 eller [ts@roenje.dk](mailto:ts@roenje.dk).